2022年 11月 24 日
綾瀬厚生病院

病院長

新型コロナウイルス感染症の発生について

令和 4 年 11 月 19 日より本日まで、病棟職員 4 名・入院患者様

31 名の陽性者が判明致しましたので、ご報告申し上げます。

患者様及びご家族の皆様、連携医療機関の皆様におかれまして、

ご心配とご迷惑をお掛け致しまして、大変申し訳ございません。

所轄保健所の指導を仰ぎながら、全職員が感染拡大防止に取り組

み、一日も早い感染の収束に尽力してまいる所存です。

なお、人権尊重と個人情報保護の観点から、感染した患者様及び

職員に関する問い合わせにつきましては、ご配慮頂きますようお願

い申し上げます。

今後の状況につきましては、適時ホームページにて報告させて頂き

ます。

ご理解、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。